Handbuch
NOTUS-R
Runder Konstant-Volumenstromregler
2
Inhaltsverzeichnis
Beschreibung 3
Abmessungen und Gewichte 6
Bestellschlüssel 7

m3 = Gewicht des Antriebs. Hinzufügen zu m1 oder m2 für Typ NOTUS...M1/M2
7
Bestellschlüssel
CAV-Regler
NOTUS-R
Nennweite DN
DN
Art der Einstellung 1)
M0 Manuell betätigt
M1 Stellantrieb; AC/DC 24 V kontinuierlich 0 V ... 10 V/2-Punkt
M2 Stellantrieb; AC 230 V 2-Punkt
CAV-Regler mit Schalldämmung
NOTUS-RI
Nennweite DN
DN
Art der Einstellung 1)
M0 Manuell betätigt
M1 Stellantrieb; AC/DC 24 V kontinuierlich 0 V ... 10 V/2-Punkt
M2 Stellantrieb; AC 230 V 2-Punkt
ANMERKUNG:
Nenndurchmesser 80 mm ... 250 mm:
• M1A-NOTUS Antriebsbausatz, stetig, AC 24 V, Belimo CM24-SRV
• M2A-NOTUS: Antriebsbausatz für NOTUS CAV-Regler, 2-Punkt, AC 230 V, Belimo CM230
Nennweite 315 mm ... 400 mm:
• M1B-NOTUS Stellantrieb Kit, stetig, AC 24 V, Belimo LM24-SRV
• M2B-NOTUS Stellantrieb Kit, 2-Punkt, AC 230 V, Belimo LM230
Beispiel für den Bestellschlüssel
NOTUS-RI - 125 - M0
CAV-Regler mit Dämmschalle NOTUS-RI, Nennweite (Anschlussdurchmesser) 125 mm, handbetätigt.
8
Zubehör
M1A-NOTUS
Stellantrieb Kit
Beschreibung
Der M1A-NOTUS ist ein Stellantriebssatz. Das Produkt rüstet den handbetätigten NOTUS...M0 zum stellantriebsbetätigten
NOTUS...M1 auf und ermöglicht die Fernverstellung des NOTUS im Dauer- oder 2-Punkt-Betrieb. Das Produkt ist für NOTUS mit
Nenndurchmesser 80 mm ... 250 mm vorgesehen.
Ausführung
Der Antriebssatz besteht aus dem Antrieb Typ Belimo CM24-SRV, dem Getriebe und dem Befestigungsmaterial.
Versorgungsspannung: AC 24 V
Ansteuerung: DC 0 V ... 10 V für stetige Positionierung oder AC 24 V für 2-Punkt-Positionierung
Leistungsaufnahme: 1,5 VA
Schutzart: IP54
Artikel-Nummer:
94809
9
M1B-NOTUS
Stellantrieb Kit
Beschreibung
Das M1B-NOTUS Stellantriebs-Kit erweitert den manuell betriebenen NOTUS...M0 zum stellantriebsbetriebenen NOTUS...M1.
Das Produkt ermöglicht die Fernverstellung des NOTUS im kontinuierlichen oder im 2-Punkt-Modus. Das Produkt ist für NOTUS
mit Nenndurchmesser 315 mm ... 400 mm vorgesehen.
Ausführung
Der Antriebssatz besteht aus dem Antrieb Typ Belimo LM24-SRV, dem Getriebe und dem Befestigungsmaterial.
Versorgungsspannung: AC 24 V
Ansteuerung: DC 0 V ... 10 V für stetige Positionierung oder AC 24 V für 2-Punkt-Positionierung
Leistungsaufnahme: 2 VA
Schutzart: IP54
Artikel-Nummer:
94810
10
M2A-NOTUS
Stellantrieb Kit
Beschreibung
Das M2A-NOTUS Stellantriebs-Kit erweitert den manuell betriebenen NOTUS...M0 zum stellantriebsgesteuerten NOTUS...M2.
Das Produkt ermöglicht die Fernverstellung des NOTUS im 2-Punkt-Modus. Das Produkt ist für NOTUS mit Nenndurchmesser
80 mm ... 250 mm vorgesehen.
Ausführung
Der Antriebssatz besteht aus dem Antrieb Typ Belimo CM230, dem Getriebe und dem Befestigungsmaterial.